
２．  西部保育園

３． 指名競争入札

４． 入札回数は１回とする

５． 円（消費税相当額を含む）

６． 円（消費税相当額を含む）

７． 円

８． 設定していません

９． 有

１０． ひかり装飾(株)

１１． 円（内、消費税 円）

＊入札金額は消費税を含みません

（入札てん末）

三郷町長　　　木 谷　慎 一 郎

公　表　開　札　記　録
開札日： 令和6年7月19日

１． 契 約 内 容 令和6年度　西部保育園50周年記念事業業務

工事（履行）場所

入 札 種 類

入 札 条 件

設 計 金 額 748,000

予 定 価 格 748,000

入 札 比 較 価 格 680,000

最 低 制 限 価 格

落 札 の 有 無

落 札 者 名

落 札 金 額 558,140 50,740

入 札 金 額 入 札 者 名 結 果

応札なし (株)イベント・トゥエンティ・ワン

辞退 (株)エムズプロデュース　奈良三郷支店

507,400 ひかり装飾(株) 落 札

1,970,000 (株)キョウエイアドインターナショナル　大阪支社

650,000 (株)タック

予定価格以内の最低入札者を落札者と決定する。

　上記のとおり入札を行ったので三郷町契約規則第１５条の規定により記録し、その
情報を公表します。

令和6年7月22日


